REPUBLIKA E SHQIPERISE .
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

No I8 Drot Tirang, mé £%./2 2024

VENDIM

Nr.J%6 DatelV./2. 2024

“PER
NENSHKRIMIN E MARREVESHJES SE PJESEMARRJES SE UST SI PARTNER NE
KONFERENCEN E 22-TE NDERKOMBETARE SHKENCORE TE AKADEMISE
SPORTIVE TE MALIT TE ZI "SPORTI, AKTIVITETI FIZIK DHE SHENDETI:
PRESPEKTIVA BASHKEKOHORE"
NIt UNIVERSITETIN E SPORTEVE Tii TIRANKS”

Mbéshtetur né nenin 3, pika 4, gérma "c" dhe nenin 38 té Ligjit nr. 80/2015 'Pér Arsimin e Larté
dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisg", né nenin
20, pika "s" t& Statutit t& Universitetin t& Sporteve t& Tirangs, né Vendimin t& Rektoratit nr. 89
daté 26/11/2024, nw Vendimin e Senatit Akademik nr. 86 dt 18.12.2024,Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

I. Miratimin e pjesémarrjes sé Universitetit t&¢ Sporteve t& Tiranés e si parner né
Konferencén e 22-t& Ndérkombétare Shkencore t& Akademisé Sportive t&¢ Malit t& Zi
"Sporti, Aktiviteti Fizik dhe Shéndeti: Prespektiva Bashkékohore", e cila do t& mbahet né
3-6 prill 2025 né Caftat-Kroaci, si dhe nénshkrimin e marréveshjes s¢ pérkatése.

2. Stafit akademik pjesémarrés né kété konferencé t'i mundésohet shpenzimet e tarifés sé
regjistrimit dhe transporti.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori, Drejtoria e Financés dhe
Buxhetiti t& Universitetit t& Sporteve t€ Tiranés.

4. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen www.ust.edu.al dhe tek
transparenca universitare.

KRYETAR I BORDIT TE ADMINISTRIMIT

Artur COBANI




